

OBEC MUKAŘOV

Příčná 11, 251 62 Mukařov, IČ 00240508

č.j.: 798/2023

Veronika Šmídová
Kutnohorská 62
251 62 Mukařov

V Mukařově dne 25.4.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle 106/1999 Sb.

K vaší žádosti:

- 1. o poskytnutí celého obrazového a zvukového záznamu zasedání zastupitelstva ze dne 28.3.2023, 29.9.2022, 16.8.2022 a 14.6.2022, dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu k informacím*

Vzhledem k velkému objemu dat byly záznamy uloženy na uložišti a jsou ke stažení na tomto odkazu:

www.uschovna.cz/zasilka/JMG64E67UDNS2HJF-YJ2

Upozorňujeme, že uvedené záznamy byly pořízeny pouze pro potřebu zpracování zápisů z jednání ZO a nejsou určeny ke zveřejnění. Z tohoto důvodu mohou obsahovat data podléhající ochraně osobních údajů a proto je třeba s nimi nakládat v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění.

- 2. o poskytnutí zápisů ze schůzí Rady obce Mukařov od čísla 68. až do dubna 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb. zákona o svobodném přístupu k informacím*

Uvedené zápisy zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. H. Zákoucká
starostka